
 
 

ZARZĄDZENIE NR 193 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA DOBCZYCE 

z dnia 26 września 2025 roku 

w sprawie ustalania wysokości cen i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne 
o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 4 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy  z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 679) oraz § 1 ust. 1 Uchwały Nr XIV/110/2025 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 26 lutego 
2025r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce uprawnienia do ustalania wysokości 
cen i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz 
za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, Burmistrz Gminy Dobczyce zarządza co 
następuje: 

§ 1. Ustala się ceny i opłaty za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej, których wykaz 
stanowi załącznik nr 1 do nin. Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Gospodarki Komunalnej. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 89 z dnia 9 maja 2025r. 
w sprawie ustalania wysokości cen i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności publicznej. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od  ogłoszenia. 

  

   
Burmistrz Gminy i Miasta Dobczyce 

 
 

Tomasz Suś 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 5693



Załącznik do zarządzenia nr 193 
Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce 
z dnia 26 września 2025 r. 

Ceny i opłaty usług świadczonych przez Urząd Gminy i Miasta w Dobczycach 

Lp. Usługa Cena 
netto 

VAT 
8% 

Cena 
brutto 

1 Wywóz nieczystości ciekłych wozem asenizacyjnym o 
pojemności do 8 m3 z terenu miasta Dobczyce i miejscowości 
Niezdów 

185,19 
/wywóz 

14,81 200,00 

2 Wywóz nieczystości ciekłych wozem asenizacyjnym o 
pojemności do 8 m3 z terenu miejscowości: Skrzynka, Stojowice, 
Brzączowice-Górki, Dziekanowice, Stadniki 

194,44 15,56 210,00 

3 Wywóz nieczystości ciekłych wozem asenizacyjnym o 
pojemności do 8 m3 z terenu miejscowości: Bieńkowice, Nowa 
Wieś Kędzierzynka, Brzączowice-Centrum, Sieraków, Rudnik, 
Kornatka, Brzezowa 

203,70 16,30 220,00 

4 Wywóz osadu z przydomowych oczyszczalni ścieków  
z terenu Gminy Dobczyce wozem asenizacyjnym  
o pojemności do 8 m3 

265,00 
/wywóz 

21,20 286,20 

5 Przyjmowanie nieczystości ciekłych dowożonych przez 
przewoźników wozami asenizacyjnymi na oczyszczalnię ścieków 
w Dobczycach 

7,25 /m3 0,58 7,83 /m3 

6 Przyjmowanie osadu z przydomowych oczyszczalni ścieków 
dowożonych przez przewoźników wozami asenizacyjnymi na 
oczyszczalnię ścieków w Dobczycach 

14,03 /m3 1,12 15,15 /m3 

7 Plombowanie dodatkowego wodomierza/sublicznika 
(do wody bezpowrotnie zużytej) 

75,00 6,00 81,00 

8 Plombowanie wodomierza/sublicznika po uszkodzeniu plomby z 
winy odbiorcy 

75,00 6,00 81,00 

9 Demontaż wodomierza na zlecenie klienta 135,00 10,80 145,80 
10 Montaż wodomierza na zlecenie klienta 135,00 10,80 145,80 
11 Montaż wodomierza na hydrancie (do ceny dolicza się ilość 

wody pobranej wg aktualnej taryfy) 
125,00 10,00 135,00 

12 Wymiana uszkodzonego wodomierza z winy odbiorcy 
(np. rozmrożenie) 

240,00 19,20 259,20 

13 Zamknięcie/otwarcie sieci wodociągowej 125,00 10,00 135,00 
14 Zamknięcie/otwarcie przyłącza wodociągowego 125,00 10,00 135,00 
15 Nieuzasadnione wezwanie pogotowia wodociągowego 200,00 16,00 216,00 
16 Ekspertyza wodomierza na wniosek klienta – w przypadku 

wykazanej jego sprawności do opłaty zostanie doliczony koszt 
ekspertyzy. 

265,00 21,20 286,20 

17 Pompowanie wody ze studni wodomierzowej 135,00 10,80 145,80 

  

 

   
Burmistrz Gminy i Miasta Dobczyce 

 
 

Tomasz Suś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5693


	ZARZĄDZENIE NR 193 BURMISTRZA GMINY I MIASTA DOBCZYCE z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Ceny i opłaty usług świadczonych przez Urząd Gminy i Miasta w Dobczycach

		2025-10-06T14:49:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




